


VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial, entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento las firmas escaneadas con sus respectivos sellos, de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA GUADALUPE		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
HVAGUA		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
PREVISION NO:				
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
LUGAR Y FECHA:		NUEVA GUADALUPE 05 DE NOVIEMBRE DEL 2012		
		NO.ORDEN:180/2012		
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES QUE SERAN UTILIZADOS PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO QUE SE REALIZAN EN LAS DIVERSAS AREAS DEL HOSPITAL.	-	-
3	Bolsa	(Reng. 164) 70208120 Cemento gris cessa portland (93.5 lbs)	\$9.00	\$27.00
1	Cada Uno	(Reng. 1) 70225263 Grasa Alta/Temp Multi proposito Roja #2	\$3.49	\$3.49
22	Libra	(Reng. 138) 70212799 Electrodo HO Dulce c1/8p PRMNNT MT-12	\$0.99	\$21.78
22	Libra	(Reng. 140) 70212800 Electrodo HO dulce b3/32p PRMNNT MT-12	\$0.99	\$21.78
8	Libra	(Reng. 161) 70212799 Electrodo HO Dulce c1/8p PRMNNT MT - 12	\$0.99	\$7.92
10	Cada Uno	(Reng. 72) 70211484 Sifon PVC pared flexible 1 1/4x 1 1/2 BE	\$3.30	\$33.00
2	Cada Uno	(Reng. 128) 70212951 Lamina Negra C1/16PX2MTX1MT (1.50MM)	\$29.80	\$59.60
2	Cada Uno	(Reng. 129) 70212082 Plantina A1/8XF1 1/2P	\$7.60	\$15.20
3	Cada Uno	(Reng. 43) 70211005 Inodoro campeón blanco 4.8LT C/A	\$54.15	\$162.45
5	Libra	(Reng. 130) 70212048 Clavo S/C 2 X 12 (TIENDA)	\$1.20	\$6.00
2	Cada Uno	(Reng. 133) 70212076 Angulo B3/16XB1 1/4P	\$17.45	\$34.90
3	Libra	(Reng. 158) 70212019 Clavo a 3/4 x 17 j (tienda)	\$1.25	\$3.75
3	Libra	(Reng. 159) 70212020 Clavo 1 x 16 (tienda)	\$1.20	\$3.60
3	Libra	(Reng. 160) 70212023 Clavo 2 x 12 (tienda)	\$0.64	\$1.92
20	Metro	(Reng. 88) 70205077 Alambre TNM 14-2 Blanco (corte)	\$0.70	\$14.00
2	Cada Uno	(Reng. 79) 70150500 Valvula bola niq c 1/2p IDEAL	\$5.25	\$10.50
2	Cada Uno	(Reng. 80) 70150501 Valvula bola niq e 19 IDEAL 090	\$11.80	\$23.60
10	Metro	(Reng. 125) 70225085 Cadena Ho Galv a 1/8px90kg	\$1.00	\$10.00
2	Cada Uno	(Reng. 126) 70212065 Angulo A1/8XB1P	\$7.60	\$15.20
2	Cada Uno	(Reng. 149) 70212550 Tubo estructural cuad 1 chapa14 (1.8MM)	\$10.55	\$21.10
2	Cada Uno	(Reng. 211) 70305091 Broca acero rapido titanio Q 3/8 plg	\$11.55	\$23.10
1	Cada Uno	(Reng. 213) 70302015 Taladro inalambrico 1/2 plg vvr 14.4 V	\$56.00	\$56.00
1	Cada Uno	(Reng. 214) 70302031 Taladro percutor 1/2 plg 6.1A 650W veloc	\$174.35	\$174.35
5	Juego	(Reng. 215) 70305143 Destornillador basico relojero-codo-ph-p	\$22.90	\$114.50
1	Cada Uno	(Reng. 218) 70305198 Llave stillson 12 plg	\$12.00	\$12.00
1	Cada Uno	(Reng. 219) 70305201 Llave stillson 18 plg	\$22.75	\$22.75
2	Juego	(Reng. 221) 70305283 Tenazas elect. 8-12p cte diag 6p pinza 6p	\$19.95	\$39.90
2	Cada Uno	(Reng. 223) 70305349 Extensión elect 50-100 pie TSJ 3-12	\$49.90	\$99.80
5	Cada Uno	(Reng. 67) 70211076 Llave lavado disco ceramico M/CUZ 7111	\$15.55	\$77.75
5	Cada Uno	(Reng. 117) 70205295 Toma hembra ext 15A 1220V polarizado 4887	\$1.65	\$8.25
1	Cada Uno	(Reng. 96) 70120216 Capacitor marcha motor 370v 15 MFD	\$4.35	\$4.35
25	Cada Uno	(Reng. 123) 70205429 Terminal ojo abierto 12-10 C/AISLAMIENTO (#10)	\$0.15	\$3.75
25	Cada Uno	(Reng. 124) 70205430 Terminal ojo abierto 12-10 C/AISLAMIENTO (#12)	\$0.20	\$5.00
5	Cada Uno	(Reng. 62) 70211112 Curva drenaje pvc 90gdo 2p	\$0.70	\$3.50
3	Cada Uno	(Reng. 74) 70211134 TEE PVC a 1/2p	\$0.23	\$0.69
25	Cada Uno	(Reng. 75) 70211072 Tubo abasto nylon lav 3/8x1/2x20p	\$3.40	\$85.00
8	Cada Uno	(Reng. 49) 70211019 Valvula salida inodoro abella W2-ABH20	\$3.25	\$26.00
5	Cada Uno	(Reng. 57) 70208500 Cerradura gaveta latonado bird 501	\$2.50	\$12.50
5	Galón	(Reng. 8) 70213120 Exc esmalte beige suave B4NSA1	\$30.90	\$154.50
5	Galón	(Reng. 5) 70213175 Esmalte Ind Alk Bte extr whit B53WSA4051	\$41.50	\$207.50
16	Cada Uno	(Reng. 141) 70170005 Rodo hule esp girat std cpx30kg	\$3.10	\$49.60
5	Cada Uno	(Reng. 44) 70211064 Manecilla tanque inod metal deluxe 3/4p	\$1.30	\$6.50
5	Cada Uno	(Reng. 45) 70211070 Tubo abasto nylon inod 3/8X7/8/20P	\$3.30	\$16.50
5	Cada Uno	(Reng. 47) 70211011 Valvula entrada inodoro 4 tornillo C/VAR	\$3.95	\$19.75
3	Cada Uno	(Reng. 34) 70212836 Limpiador y pulidor a/innox aerosol 7966	\$9.25	\$27.75
3	Cada Uno	(Reng. 21) 70212834 Aire comprimido para computadora 590 ML (400-600 gr)	\$6.99	\$20.97
8	Cada Uno	(Reng. 48) 70211410 Empaque tanque inod exteri (esponjoso)	\$0.68	\$5.44
3	Cada Uno	(Reng. 30) 70212829 Pegamento epoxico acero plástico	\$5.15	\$15.45
1	Galón	(Reng. 9) 70213204 Anticorrosivo 4000 Colonial Gris	\$23.50	\$23.50
1	Galón	(Reng. 10) 70213206 Anticorrosivo 2000 estructural negro BTE	\$17.90	\$17.90
5	Galón	(Reng. 11) 70213125 Exc esmalte blanco B4w56	\$30.90	\$154.50
2	Galón	(Reng. 15) 70210499 Sellador base agua madera exterior	\$12.90	\$25.80
2	Galón	(Reng. 17) 70210501 Master bond 7000 para formica	\$19.90	\$39.80
3	Galón	(Reng. 27) 70213304 Opex dual lac thinner R7k203 c/e	\$14.95	\$44.85
5	Galón	(Reng. 28) 70213305 Thiner acrilico industrial reducer R2K4	\$16.30	\$81.50
3	Cada Uno	(Reng. 29) 70212825 Permatex silicon alta temp 650°F Rojo	\$1.80	\$5.40

-	-	TOTAL.....	-	\$2,183.19
---	---	------------	---	------------

SON: **dos mil ciento ochenta y tres 19/100 dolares**

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA: Almacén del Hospital Nacional Nueva Guadalupe

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p>
<p>_____</p>	<p>_____</p>

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional de Nueva Guadalupe

UNIDAD DE ADQUISICIONES

hvagua

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

Nueva Guadalupe 05 de Noviembre del 2012

No Orden: 180/2012

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**NIT**

FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
		LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES QUE SERAN UTILIZADOS PARA LOS DIFERENTES TRABAJOS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO QUE SE REALIZAN EN LAS DIVERSAS AREAS DEL HOSPITAL.		
3	Bolsa	(Reng. 164) 70208120 Cemento gris cessa portland (93.5 lbs)	\$9.00	\$27.00
1	Cada Uno	(Reng. 1) 70225263 Grasa Alta/Temp Multi proposito Roja #2	\$3.49	\$3.49
22	Libra	(Reng. 138) 70212799 Electrodo HO Dulce c1/8p PRMNNT MT-12	\$0.99	\$21.78
22	Libra	(Reng. 140) 70212800 Electrodo HO dulce b3/32p PRMNNT MT-12	\$0.99	\$21.78
8	Libra	(Reng. 161) 70212799 Electrodo HO Dulce c1/8p PRMNNT MT - 12	\$0.99	\$7.92
0	Unidad	IMPORTANTE: (NUMERO DE CUENTA: 502-001497 - 1 NOMBRE DE LA CUENTA: FREUND S.A DE C.V. BANCO AGRICOLA COMERCIAL)	\$0.00	\$0.00
10	Cada Uno	(Reng. 72) 70211484 Sifon PVC pared flexible 1 1/4x 1 1/2 BE	\$3.30	\$33.00
2	Cada Uno	(Reng. 128) 70212951 Lamina Negra C1/16PX2MTX1MT (1.50MM)	\$29.80	\$59.60
2	Cada Uno	(Reng. 129) 70212082 Plantina A1/8XF1 1/2P	\$7.60	\$15.20
3	Cada Uno	(Reng. 43) 70211005 Inodoro campeón blanco 4.8LT C/A	\$54.15	\$162.45
5	Libra	(Reng. 130) 70212048 Clavo S/C 2 X 12 (TIENDA)	\$1.20	\$6.00
2	Cada Uno	(Reng. 133) 70212076 Angulo B3/16XB1 1/4P	\$17.45	\$34.90
3	Libra	(Reng. 158) 70212019 Clavo a 3/4 x 17 j (tienda)	\$1.25	\$3.75
3	Libra	(Reng. 159) 70212020 Clavo 1 x 16 (tienda)	\$1.20	\$3.60
3	Libra	(Reng. 160) 70212023 Clavo 2 x 12 (tienda)	\$0.64	\$1.92
20	Metro	(Reng. 88) 70205077 Alambre TNM 14-2 Blanco (corte)	\$0.70	\$14.00
2	Cada Uno	(Reng. 79) 70150500 Valvula bola niq c 1/2p IDEAL	\$5.25	\$10.50
2	Cada Uno	(Reng. 80) 70150501 Valvula bola niq e 1/2 IDEAL 090	\$11.80	\$23.60
10	Yarda	(Reng. 125) 70225085 Cadena Ho Galv a 1/8px90kg	\$1.00	\$10.00
2	Cada Uno	(Reng. 126) 70212065 Angulo A1/8XB1P	\$7.60	\$15.20
2	Cada Uno	(Reng. 149) 70212550 Tubo estructural cuad 1 chapa14 (1.8MM)	\$10.55	\$21.10
2	Cada Uno	(Reng. 211) 70305091 Broca acero rapido titanio Q 3/8 plg	\$11.55	\$23.10
1	Cada Uno	(Reng. 213) 70302015 Taladro inalambrico 1/2 plg vvr 14.4 V	\$56.00	\$56.00
1	Cada Uno	(Reng. 214) 70302031 Taladro percutor 1/2 plg 6.1A 650W veloc	\$174.35	\$174.35
5	Juego	(Reng. 215) 70305143 Destornillador basico relojero-codo-ph-p	\$22.90	\$114.50
1	Cada Uno	(Reng. 218) 70305198 Llave stillson 12 plg	\$12.00	\$12.00
1	Cada Uno	(Reng. 219) 70305201 Llave stillson 18 plg	\$22.75	\$22.75
2	Juego	(Reng. 221) 70305283 Tenazas elect. 8-12p cte diag 6p pinza 6p	\$19.95	\$39.90

